
 

激辛豚足自主回収のお知らせとお詫び 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、新鋭ミート（株）熊本事業所で販売しました下記商品につきまして、

食品表示が間違っていることが判明いたしました。アレルギー表示に小麦を記

載するところを記入しておりません。小麦アレルギーのお客さまは、お召し上

がりにならないようご注意ください。 

お手元に該当する商品がございましたら、お手数ですがお買い上げ先までご

連絡くださいますようお願い申し上げます。 

お客様にはご迷惑、ご心配をお掛けしますことを深くお詫び申し上げます。 

敬具 

 

  

記 

【対象商品】 

対象品   激辛豚足 

保存温度  冷凍－18℃以下 

販売期間  2021年 3月 11日～2021年 10月 8日 

販売数量  1,300 本 

 

【回収方法】 

購入店にお持ちになりお申し付けください。 

またはお問い合わせ先へご連絡をお願い致します。 

 

【お問い合わせ先】 

新鋭ミート（株）熊本事業所 電話番号 096－359－1129 

              受付時間 9：00～17：00 

（ただし水・日曜日を除く） 

                             

           

以上 

 

 

 


